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Club-Nr. : 4416

Scramble Stableford

Datum: 16.10.2024

Siegerliste - Dekra-Polizei-Golf NRW Cup
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Plewa, Stephan Hünxerwald, GC 72/72,7/133 5,6  

Kammel, Tim Hünxerwald, GC 72/72,7/133 7,6 39 48  

2 Paasen, Günter Hünxerwald, GC 72/72,7/133 7,0  

Lieske, Michael Hünxerwald, GC 72/72,7/133 25,8 34 54  

3 Feldmann, Ole Hünxerwald, GC 72/72,7/133 10,1  

Nötzel, Stefan Gelsenkirchener GC 72/72,7/133 11,4 33 47  

4 Degner, Andreas Röttgersbach, GC 72/72,7/133 14,9  

Fabert, Thorsten Röttgersbach, GC 72/72,7/133 15,5 28 47  

5 Schult, Roger Weselerwald, GC 72/72,7/133 7,6  

Heggenberger, Reinhard Weselerwald, GC 72/72,7/133 26,7 26 47  

6 Kamp, Peter Röttgersbach, GC 72/72,7/133 16,0  

Kamp, Milena Röttgersbach, GC 72/74,7/131 26,5 26 53  

7 Köpping, Dirk Castrop-Rauxel, GC 72/72,7/133 11,0  

Sabinasz, Frank Röttgersbach, GC 72/72,7/133 21,2 26 46  

8 Pesic, Tom Röttgersbach, GC 72/72,7/133 16,4  

Meier, Roland Heimatclub unbekannt 72/72,7/133 17,2 26 47  

9 Bauer, Jürgen Röttgersbach, GC 72/72,7/133 21,9  

Bauer, Bettina Röttgersbach, GC 72/74,7/131 29,6 24 56  

10 Sütterlin-Spieker, Sabine Röttgersbach, GC 72/74,7/131 21,5  

Teigeler, Jessica Röttgersbach, GC 72/74,7/131 21,5 23 51  

11 Kunze, Brigitte Hünxerwald, GC 72/74,7/131 15,8  

Kurth, Birgit Auslandsclub 72/74,7/131 17,0 23 45  

12 Lotze, Michael Schwarze Heide Bottrop,GC 72/72,7/133 24,8  

Lotze, Jutta Schwarze Heide Bottrop,GC 72/74,7/131 27,6 23 55  

13 Mendes, Antonio Golf & More Huckingen 72/72,7/133 19,5  

Krogoll, Michael Golf & More Huckingen 72/72,7/133 36,1 22 56  

14 Ziel, Frank Kloster Kamp, GC Am 72/72,7/133 11,9  

Ziel, Sabine Kloster Kamp, GC Am 72/74,7/131 17,0 22 40  
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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

15 Lee, Soo-Bok Grevenmühle, GC 72/74,7/131 21,7  

Pattberg, Wolfgang Heimatclub unbekannt 72/72,7/133 22,9 22 50  

16 Tröster, Dieter Grevenmühle, GC 72/72,7/133 14,4  

Basista, Peter Hünxerwald, GC 72/72,7/133 24,7 21 44  

17 Hackfurth, Matthias Röttgersbach, GC 72/72,7/133 25,6  

Lantermann, Siegfried Grevenmühle, GC 72/72,7/133 26,5 20 51  

18 Maaß, Marlies Hünxerwald, GC 72/74,7/131 11,3  

Küpper, Gregor Hünxerwald, GC 72/72,7/133 24,8 20 43  

19 Jochheim, Ralf Hamelner GC 72/72,7/133 25,2  

Alfsmann, Anke Hamelner GC 72/74,7/131 42,9 19 55  

20 Probst, Monika Oberhausen, GC 72/74,7/131 22,6  

Skowasch, Henryk Oberhausen, GC 72/72,7/133 24,3 18 47  

21 Siegel, Thomas Hünxerwald, GC 72/72,7/133 21,0  

Siegel, Anke Hünxerwald, GC 72/74,7/131 26,5 17 46  

22 Opel, Thomas Kloster Kamp, GC Am 72/72,7/133 30,4  

Bahr, Antonius Kloster Kamp, GC Am 72/72,7/133 32,0 17 53  

23 Haude, Bettina Kloster Kamp, GC Am 72/74,7/131 19,5  

Hausch, Stefan Grömitz, GC Ostseebad 72/72,7/133 30,5 16 47  

24 Geiling, Erik Hünxerwald, GC 72/72,7/133 24,0  

Slembek - Geiling, Andrea Hünxerwald, GC 72/74,7/131 28,0 16 48  

25 Epping, Reinhard Hünxerwald, GC 72/72,7/133 13,5  

Epping, Brigitte Hünxerwald, GC 72/74,7/131 47,0 16 45  

26 Huber, Judith Hünxerwald, GC 72/74,7/131 19,4  

Kleinrensing, Gerd Oberhausen, GC 72/72,7/133 24,1 16 41  

27 Fischer, Jürgen Hünxerwald, GC 72/72,7/133 26,5  

Burggraf-Ludwiczak, Petra Hünxerwald, GC 72/74,7/131 34,5 15 51  

28 Scheuer, Wilfried Röttgersbach, GC 72/72,7/133 28,5  

Ringer-Scheuer, Ute Röttgersbach, GC 72/74,7/131 39,8 14 48  

29 Kneilmann, Achim Coesfeld, G&LC 72/72,7/133 26,5  

Kneilmann, Marion Coesfeld, G&LC 72/74,7/131 26,5 12 43  

30 Herrmann, Heidemarie Röttgersbach, GC 72/74,7/131 28,5  

Herrmann, Ralf Röttgersbach, GC 72/72,7/133 36,0 9 42  

31 Vogel, Gudrun Hünxerwald, GC 72/74,7/131 32,7  

Vogel, Joachim Hünxerwald, GC 72/72,7/133 33,0 9 46  

32 Briciks, Helfried Röttgersbach, GC 72/72,7/133 26,5  

Briciks, Gerhild Röttgersbach, GC 72/74,7/131 30,5 8 40  
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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 29) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Paasen, Günter Hünxerwald, GC 72/72,7/133 7,0  

Lieske, Michael Hünxerwald, GC 72/72,7/133 25,8 34 54  

2 Kamp, Peter Röttgersbach, GC 72/72,7/133 16,0  

Kamp, Milena Röttgersbach, GC 72/74,7/131 26,5 26 53  

3 Sütterlin-Spieker, Sabine Röttgersbach, GC 72/74,7/131 21,5  

Teigeler, Jessica Röttgersbach, GC 72/74,7/131 21,5 23 51  

4 Lee, Soo-Bok Grevenmühle, GC 72/74,7/131 21,7  

Pattberg, Wolfgang Heimatclub unbekannt 72/72,7/133 22,9 22 50  

5 Plewa, Stephan Hünxerwald, GC 72/72,7/133 5,6  

Kammel, Tim Hünxerwald, GC 72/72,7/133 7,6 39 48  

6 Schult, Roger Weselerwald, GC 72/72,7/133 7,6  

Heggenberger, Reinhard Weselerwald, GC 72/72,7/133 26,7 26 47  

7 Degner, Andreas Röttgersbach, GC 72/72,7/133 14,9  

Fabert, Thorsten Röttgersbach, GC 72/72,7/133 15,5 28 47  

8 Pesic, Tom Röttgersbach, GC 72/72,7/133 16,4  

Meier, Roland Heimatclub unbekannt 72/72,7/133 17,2 26 47  

9 Feldmann, Ole Hünxerwald, GC 72/72,7/133 10,1  

Nötzel, Stefan Gelsenkirchener GC 72/72,7/133 11,4 33 47  

10 Probst, Monika Oberhausen, GC 72/74,7/131 22,6  

Skowasch, Henryk Oberhausen, GC 72/72,7/133 24,3 18 47  

11 Siegel, Thomas Hünxerwald, GC 72/72,7/133 21,0  

Siegel, Anke Hünxerwald, GC 72/74,7/131 26,5 17 46  

12 Köpping, Dirk Castrop-Rauxel, GC 72/72,7/133 11,0  

Sabinasz, Frank Röttgersbach, GC 72/72,7/133 21,2 26 46  

13 Kunze, Brigitte Hünxerwald, GC 72/74,7/131 15,8  

Kurth, Birgit Auslandsclub 72/74,7/131 17,0 23 45  

14 Tröster, Dieter Grevenmühle, GC 72/72,7/133 14,4  

Basista, Peter Hünxerwald, GC 72/72,7/133 24,7 21 44  

15 Maaß, Marlies Hünxerwald, GC 72/74,7/131 11,3  

Küpper, Gregor Hünxerwald, GC 72/72,7/133 24,8 20 43  

16 Huber, Judith Hünxerwald, GC 72/74,7/131 19,4  

Kleinrensing, Gerd Oberhausen, GC 72/72,7/133 24,1 16 41  

17 Ziel, Frank Kloster Kamp, GC Am 72/72,7/133 11,9  

Ziel, Sabine Kloster Kamp, GC Am 72/74,7/131 17,0 22 40  

Hcp.klasse: Klasse B (30 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Mendes, Antonio Golf & More Huckingen 72/72,7/133 19,5  

Krogoll, Michael Golf & More Huckingen 72/72,7/133 36,1 22 56  
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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

2 Bauer, Jürgen Röttgersbach, GC 72/72,7/133 21,9  

Bauer, Bettina Röttgersbach, GC 72/74,7/131 29,6 24 56  

3 Jochheim, Ralf Hamelner GC 72/72,7/133 25,2  

Alfsmann, Anke Hamelner GC 72/74,7/131 42,9 19 55  

4 Lotze, Michael Schwarze Heide Bottrop,GC 72/72,7/133 24,8  

Lotze, Jutta Schwarze Heide Bottrop,GC 72/74,7/131 27,6 23 55  

5 Opel, Thomas Kloster Kamp, GC Am 72/72,7/133 30,4  

Bahr, Antonius Kloster Kamp, GC Am 72/72,7/133 32,0 17 53  

6 Hackfurth, Matthias Röttgersbach, GC 72/72,7/133 25,6  

Lantermann, Siegfried Grevenmühle, GC 72/72,7/133 26,5 20 51  

7 Fischer, Jürgen Hünxerwald, GC 72/72,7/133 26,5  

Burggraf-Ludwiczak, Petra Hünxerwald, GC 72/74,7/131 34,5 15 51  

8 Geiling, Erik Hünxerwald, GC 72/72,7/133 24,0  

Slembek - Geiling, Andrea Hünxerwald, GC 72/74,7/131 28,0 16 48  

9 Scheuer, Wilfried Röttgersbach, GC 72/72,7/133 28,5  

Ringer-Scheuer, Ute Röttgersbach, GC 72/74,7/131 39,8 14 48  

10 Haude, Bettina Kloster Kamp, GC Am 72/74,7/131 19,5  

Hausch, Stefan Grömitz, GC Ostseebad 72/72,7/133 30,5 16 47  

11 Vogel, Gudrun Hünxerwald, GC 72/74,7/131 32,7  

Vogel, Joachim Hünxerwald, GC 72/72,7/133 33,0 9 46  

12 Epping, Reinhard Hünxerwald, GC 72/72,7/133 13,5  

Epping, Brigitte Hünxerwald, GC 72/74,7/131 47,0 16 45  

13 Kneilmann, Achim Coesfeld, G&LC 72/72,7/133 26,5  

Kneilmann, Marion Coesfeld, G&LC 72/74,7/131 26,5 12 43  

14 Herrmann, Heidemarie Röttgersbach, GC 72/74,7/131 28,5  

Herrmann, Ralf Röttgersbach, GC 72/72,7/133 36,0 9 42  

15 Briciks, Helfried Röttgersbach, GC 72/72,7/133 26,5  

Briciks, Gerhild Röttgersbach, GC 72/74,7/131 30,5 8 40  

Spezialpreise
Nötzel, Stefan Gelsenkirchener GC Nearest to the Pin Bahn 17 0,42 m

Kurth, Birgit Auslandsclub Nearest to the Pin Bahn 17 7,02 m

Spezialpreise
Fabert, Thorsten Röttgersbach, GC Longest Drive Bahn 2

Kunze, Brigitte Hünxerwald, GC Longest Drive Bahn 2

Spezialpreise
Teigeler, Jessica Röttgersbach, GC Nearest to the Policeman 3,20 m
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